电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2024 年第 14次）

时  间：2024 年 9 月 14 日 16:00

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：赵志良 李晓 邵星灵

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于落实中央八项规定的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于 2024 年中秋、国庆期间严明纪律

要求的通知。经研究，将通知及时发送学院教职工工作群、班主任工作

群等，锲而不舍落实中央八项规定精神，创建廉洁学院。

议题二：关于巡查整改的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰针对《关于巡察电气与控制工程学院

的反馈意见》《关于电气与控制工程学院巡察整改的通知》等的汇报。经

研究，同意按照电气与控制工程学院关于巡察整改工作的初步安排，领

导班子成员根据问题进行相应分工，积极做好整改“三清单”、召开好民

主生活会等工作。

 议题三：关于学院课程思政项目申报的事宜

会议听取了副院长李晓关于教师申报课程思政项目事宜的汇报。经

研究，同意课程思政试点示范学院建设项目、课程思政试点示范专业及

课程思政示范课程的申报。

议题四：关于学院当兵复员转专业的事宜

会议听取了副院长李晓关于两名当兵复员转专业事宜的汇报。经研

究，同意高坚、何玲同学转入电气工程及其自动化专业。

议题五：关于学院推荐优秀应届本科毕业生的事宜

会议听取了副院长李晓关于 2025 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻

读硕士研究生事宜的汇报。经研究，同意推荐杨秉林等 20 名同学为 2025

年优秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生。